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Missiv
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Samtliga nämnder i Borås Stad 

Delegationsbeslut i Borås Stad

Stadsrevisionen har granskat hanteringen av delegationsbeslut i Borås Stads nämnder. Granskningens 
huvudsakliga syfte är att granska om nämndernas hantering av delegationsbeslut är ändamålsenlig 
och bedrivs med en tillräcklig intern kontroll.

Granskningen visar att nämnderna antagit en aktuell delegationsordning i vilket det framgår vem 
som får fatta beslut och vad delegaten får fatta beslut om. Delegationsordningarna omfattar i de flesta 
fall information om och hur beslut ska anmälas till nämnden. Stadsrevisionens bedömning är med 
utgångspunkt i granskningsresultaten att de granskade nämndernas hantering av delegationsbeslut i 
huvudsak är ändamålsenlig och bedrivs med en tillräcklig intern kontroll. Stadsrevisionens har dock 
identifierat förbättrings- och utvecklingsområden för flera av nämnderna.

Vissa granskade nämnder bör bl.a. klargöra tydligare i delegationsordningen huruvida besluten ska 
anmälas till nämnd eller inte. Några nämnder bör förtydliga sin delegationsordning så det tydligt 
framgår om besluten är delegationsbeslut, om det är verkställighetsbeslut eller andra typer av beslut 
som inte behöver anmälas. Flera av nämnderna kan även förbättra den interna kontrollen genom att 
uppmärksamma hanteringen delegationsbeslut i nämndens riskanalys inför upprättande av plan för 
intern kontroll under kommande år. En del av nämnderna bör även överväga att upprätta skriftliga  
rutiner när det gäller anmälan av delegationsbeslut och se över hur kunskapen om delegationsordningen 
kan öka i verksamheterna. Kommunstyrelsen och Krisledningsnämnden rekommenderas att se över 
Krisledningsnämndens behov av delegationsordning när nämnden är aktiverad.

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till resultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport och rapportsammandrag tillställs Kommunstyrelsen och nämnderna. 
Svar från Kommunstyrelsen och nämnderna med planerade åtgärder emotses senast 2023-05-31.
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